
Správa služeb hlavního města Prahy 

příspěvková organizace 

Kundratka 19 

180 00 Praha 8 - Libeň 

IČO: 70889660 DIČ: CZ70889660 

Objednáváme u Vás: 

Zboží uvedené v příloze. 

Tonery dle požadavků ID 9646, 9669, 9638, 9643, 9603 

Na základě rámcové dohody ID 3697 

Objednávka 

Pavel Danihelka 

Veselí 106 

53501 Veselí 

TČ: 72820942 

Cena celkem vč. DPH: 

Vyřizuje: 

Tel.: 

E-mail:

Datum: 18.05.2023 

Středisko: 4110 

SHMPX002JLWV 

0-2300121/MAJ

212 839,00 Kč 

Akceptací objednávky dodavatel souhlasí s jejím zveřejněním v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., v platném znění. 

Akceptaci zašlete, prosím, na výše uvedenou e-mailovou adresu - bez toho nebude tato objednávka považována za závaznou. 

Objednávka je účinná vkladem do registru smluv. Potvrzení této objednávky zašlete zpět na e-mail uvedený výše v objednávce. 

Správa služeb hl. m. Prahy je pííspěvková organizace. 

Subjekt není zapsán v obchodním rejstříku. 

Upozornění dodavateli: Na faktuře uveďte vždy číslo objednávky. 

Tato objednávka je pisem11Jím záz11amem o phdbětné finam!ní kontrole 

a lze ji závazně ulinil až po jejím podepsání pNslu.foými osobami. 



HP 973X žlutý 2 ks 1 950,00 Kč 2 359,50 Kč 4 719,00 Kč 

HP 973X modrý 2 ks 1 950,00 Kč 2 359,50 Kč 4 719,00 Kč 

HP 973X černý 3 ks 2 100,00 Kč 2 541,00 Kč 7 623,00 Kč 

HP 973X červený 2 ks 1 950,00 Kč 2 359,50 Kč 4 719,00 Kč 

Ca non cartridge 069 černý 6 ks 3 500,00 Kč 4 235,00 Kč 25 410,00 Kč 

Canon cartridge 069 modrý 4 ks 3 950,00 Kč 4 779,50 Kč 19 118,00 Kč 

Canon cartridge 069 žlutý 4 ks 3 950,00 Kč 4 779,50 Kč 19 118,00 Kč 

Ca non cartridge 069 červený 4 ks 3 950,00 Kč 4 779,50 Kč 19 118,00 Kč 

HP -W1350A černý 5 ks 1 500,00 Kč 1 815,00 Kč 9 075,00 Kč 

HP - CF279A 5 ks 1 100,00 Kč 1 331,00 Kč 6 655,00 Kč 

HP-W2030A 12 ks 1 500,00 Kč 1 815,00 Kč 21 780,00 Kč 

HP - W2031A 9 ks 1 950,00 Kč 2 359,50 Kč 21 235,50 Kč 

HP - W2032A 12 ks 1 950,00 Kč 2 359,50 Kč 28 314,00 Kč 

HP-W2033A 9 ks 1 950,00 Kč 2 359,50 Kč 21 235,50 Kč 

212 839,00 Kč 



Od: 

Odesláno: 

Komu: 

Předmět: RE: objednávka 

Dobrý den, 

Objednávku tímto akceptuji a potvrzuji. O termínu dodání zboží vás budu včas informovat. 

Děkuji. 

Fro 

Sent: Tuesday, May 23, 2023 10:26 AM 

Dobrý den, 

v příloze zasílám objednávku na základě rámcové dohody. 

S pozdravem 

Správa služeb hl. m. Prahy 

Kundratka 19 180 00 Praha 8 

1 




